
LOOK reality s.r.o. V jámě 699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 603 231 263, E-mail: info@lookreality.cz, web: www.lookreality.cz

Pronájem - Byty číslo zakázky: 5680

Pronájem, luxusní designový byt 2+kk, Kafkova, Praha 6 - Dejvice,
80 m2, balkón, u metra Dejvická
Kafkova, 16000, Praha 6, Praha

43 000 Kč
za měsíc
+ poplatky 6.000,- Kč

Vyřizuje
Administrátor Kanceláře
Tel.: 603 231 263
GSM: 603231263
E-mail:
info@lookreality.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 3
Počet podlaží v domě: 5 Celková podlahová plocha: 80 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Umístění objektu: centrum obce
Doprava: MHD Občanská vybavenost: Škola; Školka;

Zdravotnická zařízení;
Pošta; Supermarket;
Kompletní síť obchodů a
služeb

Topení: Jiné Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Luxusní, atypicky řešený byt pro milovníky designu. Nabízíme k pronájmu luxusní byt
2+kk o velikosti 80 m2, který se nachází v domě v ulici Kafkova. Byt se pronajímá kompletně zařízený nábytkem na
míru a tvoří jej vstupní hala, prostorný obývací pokoj s kuchyňskou linkou spojený s ložnicí s otočnou postelí, ložnice,
dvě koupelny, dvě šatny. Kuchyňská linka je vybavená veškerými spotřebiči. V kuchyni se nachází krb. Na apartmánu



LOOK reality s.r.o. V jámě 699/1, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: 603 231 263, E-mail: info@lookreality.cz, web: www.lookreality.cz

spolupracoval architekt Jerry Koza a atelier SAD, který s tímto projektem získal ocenění za rekonstrukci roku. K bytu
náleží balkón (4 m2). Byt má výhled na krásné Wuchterlovo naměstí. Byt má zabezpečovací jednotku WIFI/SAT/TV.
Většina nábytku je vyráběná na míru podle autorských nárhů. Byt pro milovníky designu. Dům se nachází v lokalitě s
výbornou dopravní dostupností - nedaleko je stanice metra Dejvická a mnoho tramvajových zastávek. Do centra se tak
dostanete za 10 minut. V okolí veškerá občanská vybavenost. Nedaleko se nachází Šabachův park a také oblíbená
Stromovka - místa vhodná ke sportu či odpočinku. Luxusní bydlení, doporučujeme. Cena za krátkodobý pronájem se
může lišit.


